МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОЧКУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

03.09.2014                                                                                                   № 168

         Об утверждении План методической работы по сопровождению введения ФГОС ООО в муниципальном бюджетном образовательном учреждении Кочкуровской средней общеобразовательной школе

С целью обеспечение необходимых условий введения ФГОС ООО  с сентября 2015 года и на основании решения педагогического совета МБ ОУ Кочкуровской СОШ  (протокол от 30.08.2014 № 14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План методической работы по сопровождению введения ФГОС ООО в муниципальном бюджетном образовательном учреждении Кочкуровской средней общеобразовательной школе.
2. Ответственными за реализацию данного плана назначаю заместителя директора по УР Низяеву О.А. и заместителя директора по ВР Перфильеву М.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                         О.Н. Хвастунова

С приказом ознакомлены                                           О.А. Низяева

                                                                                      М.В. Перфильева